
Zarządzenie Nr 51/2020 

Burmistrza Miasta Polanica-Zdrój 

 z dnia 24 kwietnia  2020 r. 

 

w sprawie: odwołania skróconego czasu pracy  

 

             Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282),  § 15 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie 

ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z 

późn. zm.) oraz stosownie do § 8          ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 

2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego (Dz. U. 2020 r., poz. 433) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Odwołuję skrócenie  czasu pracy pracowników  Urzędu Miejskiego w Polanicy-Zdroju od dnia 

27 kwietnia 2020 roku. 

§ 2 

Powyższą informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji 

na gminnej stronie internetowej www. polanica.pl  oraz na stronie urzędu bip.polanica.pl 

§ 3 

1. Realizację zarządzenia powierzam wszystkim Pracownikom Urzędu Miejskiego                           

w Polanicy-Zdroju . 

2.  Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy i Kierownikom 

Referatów w Urzędzie Miejskim w Polanicy-Zdroju. 

§ 4 

Tracą moc zarządzenia Burmistrza Miasta Polanica-Zdrój nr 34/2010 z dnia 27 marca 2020 r. 

oraz nr 42/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 r.  

§ 5 

 Zarządzenie obowiązuje do dnia jego odwołania. 

 

 

 

sporządziła: Jolanta Surmińska-Rudnicka Sekretarz Gminy 


